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PROCESOS DE SELECCIÓN CORRESPONDIENTES A LA TASA DE REPOSICIÓN 
ESPECÍFICA DE SAN SEBASTIÁN TURISMO-DONOSTIA TURISMOA, S.A. 

 
 

 

- LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIÓN DE CONCURSO VERIFICADA Y CLASIFICACIÓN FINAL 
DEFINITIVA DE LOS PROCESOS DE SELECCIÓN Nº1 y Nº2. 

 

- PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA. 

 

Primero.- Finalizado el plazo de presentación de alegaciones y analizadas las mismas, se publica 

el resultado definitivo de puntuación de la fase de concurso verificada así como la clasificación 

final definitiva y el orden de prelación resultante para cada persona aspirante atendiendo a la 

puntuación obtenida: 
 

Proceso 
de 

selección 
Puesto 

Sistema 
de 

selección 

Modalidad 
de acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta pública    

de empleo ANEXO 

1 
Agente de 
Acogida e 
Información 

Concurso-
Oposición 

General 2 
B2 

preceptivo 

Tasa de  
reposición 
específica 

2022 

1 

2 Administrativo/a 
Concurso-
Oposición 

General 1 
B2 

preceptivo 

Tasa de  
reposición 
específica 

2022 

2 

 

Se contactará con las personas interesadas en respuesta a su solicitud a través del correo 

electrónico facilitado en la solicitud de admisión. 

 
Segundo.- La/s persona/s seleccionada/s para cada plaza (persona aspirante clasificada en 
posición 1 en el caso de Administrativo/a y posiciones 1 y 2 en el caso de Agente de Acogida e 
Información ) deberán presentar, la documentación original acreditativa de los requisitos de 
participación y méritos declarados.  
 
Dicha comprobación se llevará a cabo el día 21 de febrero de 2025 a las 9:00 horas, en las 
oficinas de San Sebastián Turismo-Donostia Turismoa. 
 
Tercero.- Una vez realizada la comprobación, San Sebastián Turismo-Donostia Turismoa 
contactará con las personas seleccionadas para cubrir las vacantes ofertadas de cara a 
cumplimentar los trámites para su incorporación al puesto correspondiente. 

 
 
 

Fdo. Comité de Selección  
San Sebastián, 19 de febrero de 2025 
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ANEXO 1:  Listado definitivo de puntuación de concurso verificada y clasificación 
final definitiva 
 
Proceso 

de 
selección 

Puesto 
Sistema de 
selección 

Modalidad 
de acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta pública    

de empleo 

1 
Agente de Acogida e 
Información 

Concurso-
Oposición 

General 2 
B2 

preceptivo 

Tasa de  
reposición 

específica 2022 

 
 
 

IDENTI-
FICACIÓN 

(*) 

(A) 

PUNTOS 
FASE 

OPOSICIÓN 

(SOBRE 60) 

 

(B) 

PUNTOS DE 
AUTOBAREMO 

CONCURSO          
(Experiencia 
profesional + 
Formación y 

otros) 

(SOBRE 40) 

 

(A+B) 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN + 

AUTOBAREMO 
CONCURSO 

(SOBRE 100) 

 

(C) 

PUNTUACIÓN 
VERIFICADA  DE 

CONCURSO 
MÉRITOS  DE         
3 MAYORES 

PUNTUACIONES 
ACUMULADAS 

POR PLAZA 

(SOBRE 40) 

(A+C) 

TOTAL 

FASE 
OPOSICIÓN + 
CONCURSO 
VERIFICADA 

(SOBRE 100) 

CLASIFICA-
CIÓN    
FINAL 

DEFINITIVA 

0858 
1262 
2602 
4567 
6541 
6939 
7279 
9159 
9558 
9960 

42,00 
34,50 
42,00 
55,50 
54,00 
54,00 
58,50 
55,50 
52,50 
46,50 

32,76 
13,55 
11,42 
24,94 
14,46 
8,28 

24,79 
28,14 
24,94 
9,53 

74,76 
48,05 
53,42 
80,44 
68,46 
62,28 
83,29 
83,64 
77,44 
56,03 

18,68 
--- 
--- 

14,06 
15,22 

--- 
17,12 
28,90 
22,06 

--- 

60,68 
--- 
--- 

69,56 
69,22 

--- 
75,62 
84,40 
74,56 

--- 

6 
--- 
--- 
4 
5 
--- 
2 
1 
3 
--- 

 

(*) Dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o 

documento de identificación equivalente. 
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ANEXO 2:  Listado definitivo de puntuación de concurso verificada y clasificación 
final definitiva 
 
Proceso 

de 
selección 

Puesto 
Sistema de 
selección 

Modalidad 
de acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta pública    

de empleo 

2 Administrativo/a 
Concurso-
Oposición 

General 1 
B2 

preceptivo 

Tasa de  
reposición 

específica 2022 

 
 
 

 
 
 
 

IDENTI-
FICACIÓN 

(*) 

(A) 

PUNTOS 
FASE 

OPOSICIÓN 

(SOBRE 60) 

 

(B) 

PUNTOS DE 
AUTOBAREMO 

CONCURSO          
(Experiencia 
profesional + 
Formación y 

otros) 

(SOBRE 40) 

 

(A+B) 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN + 

AUTOBAREMO 
CONCURSO 

(SOBRE 100) 

 

(C) 

PUNTUACIÓN 
VERIFICADA  DE 

CONCURSO 
MÉRITOS  DE         
3 MAYORES 

PUNTUACIONES 
ACUMULADAS 

POR PLAZA 

(SOBRE 40) 

(A+C) 

TOTAL 

FASE 
OPOSICIÓN + 
CONCURSO 
VERIFICADA 

(SOBRE 100) 

CLASIFICA-
CIÓN    
FINAL 

DEFINITIVA 

0228 
0420 
4567 
7655 
8149 
9960 

--- 
41,50 

--- 
42,00 
23,30 

--- 

40,00 
40,00 
21,94 
32,36 
40,00 
6,75 

40,00 
81,50 
21,94 
74,36 
63,30 
6,75 

--- 
16,00 

--- 
32,24 
21,34 

--- 

--- 
57,50 

--- 
74,24 
44,64 

--- 

--- 
2 
--- 
1 
3 
--- 

 

(*) Dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o 

documento de identificación equivalente. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 


