

## PROCESOS DE SELECCIÓN CORRESPONDIENTES A LA TASA DE REPOSICIÓN ESPECÍFICA DE SAN SEBASTIÁN TURISMO-DONOSTIA TURISMOA, S.A.

- LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIÓN DE CONCURSO VERIFICADA Y CLASIFICACIÓN FINAL DEFINITIVA DE LOS PROCESOS DE SELECCIÓN №1 y №2.
- PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA.

<u>Primero.-</u> Finalizado el plazo de presentación de alegaciones y analizadas las mismas, se publica el resultado definitivo de puntuación de la fase de concurso verificada así como la clasificación final definitiva y el orden de prelación resultante para cada persona aspirante atendiendo a la puntuación obtenida:

Proceso de selección	Puesto	Sistema de selección	Modalidad de acceso	Total plazas	Euskera	Oferta pública de empleo	ANEXO
1	Agente de Acogida e Información	Concurso- Oposición	General	2	B2 preceptivo	Tasa de reposición específica 2022	1
2	Administrativo/a	Concurso- Oposición	General	1	B2 preceptivo	Tasa de reposición específica 2022	2

Se contactará con las personas interesadas en respuesta a su solicitud a través del correo electrónico facilitado en la solicitud de admisión.

<u>Segundo.-</u> La/s persona/s seleccionada/s para cada plaza (persona aspirante clasificada en posición 1 en el caso de Administrativo/a y posiciones 1 y 2 en el caso de Agente de Acogida e Información ) deberán presentar, la documentación original acreditativa de los requisitos de participación y méritos declarados.

Dicha comprobación se llevará a cabo el día 21 de febrero de 2025 a las 9:00 horas, en las oficinas de San Sebastián Turismo-Donostia Turismoa.

<u>Tercero.-</u> Una vez realizada la comprobación, San Sebastián Turismo-Donostia Turismoa contactará con las personas seleccionadas para cubrir las vacantes ofertadas de cara a cumplimentar los trámites para su incorporación al puesto correspondiente.

Fdo. Comité de Selección San Sebastián, 19 de febrero de 2025



ANEXO 1: Listado definitivo de puntuación de concurso verificada y clasificación final definitiva

Proceso de selección	Puesto	Sistema de selección	Modalidad de acceso	Total plazas	Euskera	Oferta pública de empleo	
1	Agente de Acogida e Información	Concurso- Oposición	General	2	B2 preceptivo	Tasa de reposición específica 2022	

IDENTI- FICACIÓN (*)	(A)  PUNTOS FASE OPOSICIÓN (SOBRE 60)	(B)  PUNTOS DE AUTOBAREMO CONCURSO (Experiencia profesional + Formación y otros) (SOBRE 40)	(A+B)  TOTAL FASE OPOSICIÓN + AUTOBAREMO CONCURSO (SOBRE 100)	(C)  PUNTUACIÓN  VERIFICADA DE  CONCURSO  MÉRITOS DE  3 MAYORES  PUNTUACIONES  ACUMULADAS  POR PLAZA  (SOBRE 40)	(A+C) TOTAL FASE OPOSICIÓN + CONCURSO VERIFICADA (SOBRE 100)	CLASIFICA- CIÓN FINAL DEFINITIVA
0858	42,00	32,76	74,76	18,68	60,68	6
1262	34,50	13,55	48,05			
2602	42,00	11,42	53,42			
4567	55,50	24,94	80,44	14,06	69,56	4
6541	54,00	14,46	68,46	15,22	69,22	5
6939	54,00	8,28	62,28			
7279	58,50	24,79	83,29	17,12	75,62	2
9159	55,50	28,14	83,64	28,90	84,40	1
9558	<b>52,50</b>	24,94	77,44	22,06	74,56	3
9960	46,50	9,53	56,03			

<sup>(\*)</sup> Dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o documento de identificación equivalente.



## ANEXO 2: Listado definitivo de puntuación de concurso verificada y clasificación final definitiva

Proceso de selección	Puesto	Sistema de selección	Modalidad de acceso	Total plazas	Euskera	Oferta pública de empleo
2	Administrativo/a	Concurso- Oposición	General	1	B2 preceptivo	Tasa de reposición específica 2022

IDENTI- FICACIÓN (*)	(A) PUNTOS FASE OPOSICIÓN (SOBRE 60)	(B)  PUNTOS DE AUTOBAREMO CONCURSO (Experiencia profesional + Formación y otros) (SOBRE 40)	(A+B)  TOTAL FASE OPOSICIÓN + AUTOBAREMO CONCURSO (SOBRE 100)	(C)  PUNTUACIÓN  VERIFICADA DE  CONCURSO  MÉRITOS DE  3 MAYORES  PUNTUACIONES  ACUMULADAS  POR PLAZA  (SOBRE 40)	(A+C) TOTAL FASE OPOSICIÓN + CONCURSO VERIFICADA (SOBRE 100)	CLASIFICA- CIÓN FINAL DEFINITIVA
0228		40,00	40,00			
0420	41,50	40,00	81,50	16,00	57,50	2
4567		21,94	21,94			
7655	42,00	32,36	74,36	32,24	74,24	1
8149	23,30	40,00	63,30	21,34	44,64	3
9960		6,75	6,75			

<sup>(\*)</sup> Dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o documento de identificación equivalente.